
UCHWAŁA NR LXXIV/505/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części terenu wsi Ostrówek, gmina Łochów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2023 r., poz. 977 ze zm.) Rada Miejska w Łochowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Przystępuje się do sporządzenia  miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
części terenu wsi Ostrówek, gmina Łochów. 

2. Granice obszaru objętego przystąpieniem, o którym mowa w ust. 1 przedstawiono na 
załączniku graficznym, stanowiącym integralną część niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łochowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Łochowie 

 
 

Sławomir Piotr Ryszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A20FD7B-27ED-440F-A541-82506F4DBF3B. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr LXXIV/505/2024  

Rady Miejskiej w Łochowie z dnia  28.02.2024 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego 

planu zagospodarowania przestrzennego części terenu 

wsi Ostrówek, gmina Łochów 

 -  TEREN OPRACOWANIA  

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8A20FD7B-27ED-440F-A541-82506F4DBF3B. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXXIV/505/2024 RADY MIEJSKIEJ W ŁOCHOWIE z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


